
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі
земельних ділянок у власність, зміну цільового призначення

земельної ділянки, надання дозволів на розроблення документації
із землеустрою, відмову у затвердженні документації із землеустрою
та у наданні дозволів на розроблення документації із землеустрою
громадянам в с. Требухів Броварського району Київської області

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», «Про регулювання 
містобудівної діяльності», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури та містобудування, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Зняти до вивчення питання затвердження проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок та передачі у власність громадянам:

1.1. Ковбасинській Ніні Миколаївні****земельну ділянку площею 
0,0950га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:077:0145;

1.2. Житина Василю Миколайовичу****земельну ділянку площею 
0,0850га – землі обмеженого використання – охоронна зона навколо (вздовж) 
об’єкта транспорту, для ведення особистого селянського господарства в с. 
Требухів Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:101:0179;

1.3. Шеремет Надії Митрофанівні****земельну ділянку площею 
0,1323га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:013:0046;

1.4. Чайці Олександру Валерійовичу****земельну ділянку площею 
0,0220га – землі обмеженого використання – охоронна зона навколо(вздовж) 
об’єкта енергетичної системи, для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Березовій в с. Требухів Броварського району. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:034:0138;



2

1.5. Бабичу Івану Петровичу**** земельну ділянку площею 0,2500га для 
ведення особистого селянського господарства в с. Требухів Броварського 
району. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:016:0054;

1.6. Ковбасинському Олексію Вікторовичу****земельну ділянку 
площею 0,2000га для ведення особистого селянського господарства (в районі 
вул. Лугової) в с. Требухів Броварського району. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:080:0020;

1.7. Овдієнку Віталію Митрофановичу****земельну ділянку площею 
0,1433га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:022:0068;

1.8. Корнійко Лідії Анатоліївні****земельну ділянку площею 0,2000га 
для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів Броварського 
району. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:081:0054;

1.9. Російцю Олександру Івановичу**** земельну ділянку площею 
0,1500га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:027:0083;

1.10. Києнко Яні Валентинівні****земельну ділянку площею 0,0800га 
для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів Броварського 
району. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:025:0029;

1.11. Бабич Аліні Володимирівні****земельну ділянку площею 0,2000га 
для ведення особистого селянського господарства по вул. Горького в с. 
Требухів Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:077:0146;

1.12. Татарчуку Віталію Степановичу****земельну ділянку площею 
0,0957га для ведення особистого селянського господарства по вул. Суворова 
в с. Требухів Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:060:0062;

1.13. Цахлу Андрію Івановичу****земельну ділянку площею 0,1200га 
для ведення особистого селянського господарства по вул. Матросова в с. 
Требухів Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:022:0070;

1.14. Кужелю Максиму Володимировичу**** земельну ділянку площею 
0,0280га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:107:0086;

1.15. Яструбенку Віталію Миколайовичу****земельну ділянку площею 
0,0133га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 



3

Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:107:0085;

1.16. Сизоненку Володимиру Васильовичу****земельну ділянку 
площею 0,1200га для ведення особистого селянського господарства в с. 
Требухів Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:098:0125;

1.17. Корніловій Наталії Станіславівні****земельну ділянку площею 
0,1045га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:006:0119;

1.18. Пінчуку Федору Володимировичу**** земельну ділянку площею 
0,0282га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:067:0091;

1.19. Сом Любові Миколаївні****земельну ділянку площею 0,1000га 
для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів Броварського 
району. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:057:0114;

1.20. Шимку Юрію Григоровичу****земельну ділянку площею 0,1000га 
для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів Броварського 
району. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:057:0113;

1.21. Музиці Яні Вячеславівні****земельну ділянку площею 0,2450га 
для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів Броварського 
району. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:039:0085;

1.22. Ященку Олександру Юрійовичу****земельну ділянку площею 
0,1000га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:064:0120.

2. Зняти до вивчення питання затвердження технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості), на яких розміщене майно, що являється власністю та 
передачі у власність громадянам:

2.1. Карпюку Михайлу Вікторовичу****земельну ділянку площею 
0,2410га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Володимирській, 48 в с. 
Требухів Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:021:0078;

2.2. Лоха Оксані Володимирівні****земельну ділянку площею 0,1930га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 



4

споруд (присадибна ділянка) по вул. Парковій, 10 с. Требухів Броварського 
району. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:055:0144;

2.3. Ратушній Антоніні Володимирівні****земельну ділянку площею 
0,2500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Покровській, 35 в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:038:0038;

2.4. Кононенку Володимиру Івановичу****земельну ділянку площею 
0,1039га – землі обмеженого використання – санітарно-захисна зона навколо 
об’єкта, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кучанській, 3-а в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:051:0122;

2.5. Ганжі Сергію Петровичу****земельну ділянку площею 0,0700га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Гайовій, 7 в с. Требухів Броварського 
району. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:055:0147;

2.6. Корнійку Віктору Дмитровичу****земельну ділянку площею 
0,2500га – землі обмеженого використання – санітарно-захисна зона навколо 
об’єкта (кладовище), в тому числі 0,0484га – землі обмеженого використання 
– охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи, для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по пров. Шевченка, 7 в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:072:0043;

2.7. Духно Марині Яківні****земельну ділянку площею 0,2500га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Крайовій, 30 в с. Требухів Броварського 
району. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:093:0032;

2.8. Силко Любові Іванівні****земельну ділянку площею 0,2500га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Суворова, 30 в с. Требухів Броварського 
району. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:060:0066;

2.9. Сюрменку Володимиру Івановичу****земельну ділянку площею 
0,2029га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Зеленій, 38 в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:030:0107;

2.10. Штакун Любові Іванівні****земельну ділянку площею 0,2112га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 



5

споруд (присадибна ділянка) по вул. П’ятниці, 6 в с. Требухів Броварського 
району. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:057:0116;

2.11. Бабичу Петру Івановичу****земельну ділянку площею 0,2500га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по пров. Горького, 8 в с. Требухів Броварського 
району. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:066:0102;

2.12. Головасі Роману Віталійовичу****земельну ділянку площею 
0,1736га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Липневій, 16 в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:031:0080;

2.13. Тимченко Наталії Володимирівні****земельну ділянку площею 
0,1978га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Крайовій, 55 в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:089:0069;

2.14. Цахлу Володимиру Олександровичу****земельну ділянку площею 
0,2500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Крайовій, 11 в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:097:0039;

2.15. Ковбасинському Миколі Михайловичу****земельну ділянку 
площею 0,2500га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по пров. Луговому, 14 
в с. Требухів Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:068:0062.

3. Зняти до вивчення питання затвердження технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості), на яких розміщене майно, що являється власністю та 
передачі у спільну часткову власність громадянам:

3.1. Овдієнку Віталію Вікторовичу**** (3/12 частки), Овдієнку 
Олександру Вікторовичу**** (3/12 частки), Голець Надії Іванівні (6/12 
частки)****земельну ділянку площею 0,2500га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Покровській, 38 в с. Требухів Броварського 
району. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:039:0082;

3.2. Житіну Олександру Івановичу**** (3/4 частки), Нестеренко Лідії 
Іванівні**** (1/4 частки), земельну ділянку площею 0,2500га для будівництва 
і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 



6

(присадибна ділянка) по вул. Кутузова, 5-5а в с. Требухів Броварського 
району. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:093:0034;

3.3. Зорик Оксані Петрівні**** (1/2частка) Пеші Ірині Леонтіївні, **** 
(1/2 частка), земельну ділянку площею 0,2500га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Кутузова, 1-1-б в с. Требухів Броварського 
району. Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:093:0035;

3.4. Кузьменку Олександру Миколайовичу (1/4 частка), Кузьменко 
Любові Степанівні (1/4 частка та 1/2 частка)****земельну ділянку площею 
0,2033га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Матросова, 41 в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:055:0142.

4. Зняти до вивчення питання затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки приватної власності цільове призначення 
змінюється площею 0,1702га в с. Требухів Броварського району, із «для 
ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)». Земельна ділянка перебуває у власності Гриневича 
Миколи Васильовича****. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:023:0002.

5. Зняти до вивчення питання надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність громадянам:

5.1. Ганжі Петру Володимировичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для ведення особистого селянського господарства в с. 
Требухів Броварського району;

5.2. Кульбачу Андрію Степановичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для ведення особистого селянського господарства в                        
с. Требухів Броварського району;

5.3. Москаленку Валентину Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1900га для ведення особистого селянського 
господарства в с. Требухів Броварського району;

5.4. Голубничій Людмилі Валеріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200га для ведення особистого селянського господарства в с. 
Требухів Броварського району;

5.5. Чуняку Олексію Миколайовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для ведення особистого селянського господарства в с. 
Требухів Броварського району.



7

6. Відмовити громадянину Ковбасі Олександру Андрійовичу****у 
затвердженні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та у передачі у 
власність земельної ділянки площею 0,2099га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Шевченка, 19 в с. Требухів Броварського 
району, в зв’язку з тим, що згідно з чинним Генеральним планом с. Требухів, 
розробленого в 1975році, дія якого пролонгована рішенням Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області від 07.02.2013 №791 та 
Схемою Генерального плану 1993 року с. Требухів Броварського району 
Київської області, частина сформованої земельної ділянки з кадастровим 
номером 3221289001:01:070:0122 знаходиться на території навчального 
закладу (дитячий садок).

7. Відмовити громадянам у затвердженні проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок та у передачі у власність, в зв’язку з 
відсутністю, затверджених у встановленому законом порядку, плану 
зонування території та детального плану території:

7.1. Костюку Станіславу Олександровичу****земельної ділянки площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Жовтневій,85 в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:013:0052;

7.2. Григоренко Марині Анатоліївні****земельної ділянки площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Вересневій в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:014:0050;

7.3. Шевчук Людмилі Олександрівні**** земельної ділянки площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Жовтневій, діл.86 в с. 
Требухів Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:013:0049;

7.4. Мозговому Олексію Миколайовичу****земельної ділянки площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Набережній, діл.73 в с. 
Требухів Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:014:0048;

7.5. Грицану Сергію Вікторовичу****земельної ділянки площею 
0,1191га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Вербовій, діл.157 в с. 



8

Требухів Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:079:0143;

7.6. Кузменко Тетяні Ярославівні****земельної ділянки площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Райдужній в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:024:0083;

7.7. Шуляк Лілії Миколаївні****земельної ділянки площею 0,1000га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Ювілейній, 16 в с. Требухів 
Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:013:0048;

7.8. Ковтонюк Наталії Вікторівні****земельної ділянки площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Набережній, діл. 3 в с. 
Требухів Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:008:0009;

7.9. Бабич Валентині Віталіївні****земельної ділянки площею 0,1200га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів Броварського району. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3221289001:01:053:0095;

7.10. Лопатійовій Наталії Миколаївні****земельної ділянки площею 
0,1200га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. І. Ковбасинського, в с. 
Требухів Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:078:0068;

7.11. Козубенку Михайлу Вадимовичу****земельної ділянки площею 
0,1600га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів Броварського району. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:041:0084.

8. Відмовити громадянам у затвердженні проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок та у зміні цільового призначення земельних 
ділянок, в зв’язку з відсутністю, затверджених у встановленому законом 
порядку, плану зонування території та детального плану території:

8.1. Смірновій Світлані Іванівні****земельної ділянки площею 0,2438га 
по пров. Горького в с. Требухів Броварського району, із «для ведення 
особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:079:0100;



9

8.2 Шеляг Олені Іванівні****земельної ділянки площею 0,1490га в с. 
Требухів Броварського району, із «для ведення особистого селянського 
господарства» на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:005:0047;

8.3. Анісіну Олександру Генадійовичу**** земельної ділянки площею 
0,1794га по вул. Покровській в с. Требухів Броварського району, із «для 
ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)». Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:041:0086;

8.4. Солопенко Тетяні Миколаївні****земельної ділянки площею 
0,0739га в с. Требухів Броварського району, із «для ведення особистого 
селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:034:0001;

8.5. Мультанській Валентині Юріївні****земельної ділянки площею 
0,1100га по пр. Горького в с. Требухів Броварського району, із «для ведення 
особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:077:0114;

8.6. Івановій Юлії Юріївні****земельної ділянки площею 0,1100га по 
пр. Горького в с. Требухів Броварського району, із «для ведення особистого 
селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:077:0113;

8.7. Грінченко Ганні Яківні****земельної ділянки площею 0,1186га в                     
с. Требухів Броварського району, із «для ведення особистого селянського 
господарства» на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:041:0072;

8.8. Яннідіс Дар’ї Володимирівні****земельної ділянки площею 
0,2002га в с. Требухів Броварського району, із «для ведення особистого 
селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:041:0024;

8.9. Оксюті Антоніні Семенівні****земельної ділянки площею 0,1000га 
в с. Требухів Броварського району, із «для ведення особистого селянського 
господарства» на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, 



10

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:023:0065;

8.10. Зозулі Олені Андріївні****земельної ділянки площею 0,1600га по 
вул. Довженка в с. Требухів Броварського району, із «для ведення особистого 
селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:108:0082;

8.11. Селяк Олені Вікторівні****земельної ділянки площею 0,1500га в с. 
Требухів Броварського району, із «для ведення особистого селянського 
господарства» на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:023:0079;

8.12. Кірику Олександру Анатолійовичу****земельної ділянки площею 
0,0610га в с. Требухів Броварського району, із «для ведення особистого 
селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:041:0003;

8.13. Вангородському Дмитру Павловичу****земельної ділянки площею 
0,2000га по вул. Городній в с. Требухів Броварського району, із «для ведення 
особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:024:0039;

8.14. Голобородько Оксані Костянтинівні****земельної ділянки площею 
0,2100га в с. Требухів Броварського району, із «для ведення особистого 
селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:023:0015;

8.15. Оксюті Антоніні Миколаївні****земельної ділянки площею 
0,1163га в с. Требухів Броварського району, із «для ведення особистого 
селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:023:0006;

8.16. Дідусю Миколі Васильовичу****земельної ділянки площею 
0,0900га в с. Требухів Броварського району, із «для ведення особистого 
селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:077:0005;

8.17. Мазуру Олександру Васильовичу****земельної ділянки площею 
0,1546га в с. Требухів Броварського району, із «для ведення особистого 
селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування жилого 



11

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:041:0054;

8.18. Грінченку Михайлу Григоровичу****земельної ділянки площею 
0,1479га в с. Требухів Броварського району, із «для ведення особистого 
селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:022:0054;

8.19. Бабич Валентині Віталіївні****земельної ділянки площею 0,1500га 
по вул. Бабича в с. Переможець Броварського району, із «для ведення 
особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289002:02:001:0030;

8.20. Івановій Олені Сергіївні****земельної ділянки площею 0,0852га в 
с. Требухів Броварського району, із «для ведення особистого селянського 
господарства» на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». Кадастровий номер 
земельної ділянки 3221289001:01:041:0011;

8.21. Данилюк Інні Вікторівні****земельної ділянки площею 0,0800га 
по вул. Матросова в с. Требухів Броварського району, із «для ведення 
особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:011:0004;

8.22. Кузьміну Ігорю Володимировичу****та Доліч Аліні 
Олександрівні****земельної ділянки площею 0,1283га в с. Требухів 
Броварського району, із «для ведення особистого селянського господарства» 
на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)». Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289001:01:040:0057;

8.23. Горюнову Олексію Володимировичу****Клименко Наталії 
Олексіївні****Стеценко Ніні Петрівні****земельної ділянки площею 
1,0592га, з них 0,0043га – землі обмеженого використання – охоронна зона 
навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи, по вул. Броварській, 54б в с. 
Требухів Броварського району із «для іншого сільськогосподарського 
призначення» на «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості». Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:035:0012;

8.24. Вітер Ользі Іванівні****земельної ділянки площею 0,1000га по вул. 
Чкалова в с. Требухів Броварського району, із «для ведення особистого 
селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування жилого 



12

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 
Кадастровий номер земельної ділянки 3221289001:01:052:0126.

9. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок громадянам:

9.1. Волосенку Сергію Андрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для індивідуального садівництва біля села Требухів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/1336 від 
17.02.2021року, відповідно до матеріалів корегування проекту формування 
території і встановлення меж Требухівської сільської ради та населених 
пунктів Требухів та Переможець Броварського району Київської області, 
затверджених рішенням 8 сесії Требухівської сільської ради народних 
депутатів Броварського району Київської області XXIII скликання від 
10.09.1999року, генерального плану с. Требухів, розробленого 1975року, дія 
якого пролонгована рішенням Требухівської сільської ради Броварського 
району Київської області від 07.02.2013року за №791 та схеми генерального 
плану 1993року с. Требухів Броварського району Київської області, 
розміщені в адміністративних межах Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області та відносяться до земель 
сільськогосподарського призначення державної власності, що не відповідає 
нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.2. Волосенку Сергію Андрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для індивідуального садівництва біля села Требухів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/1335 від 
17.02.2021року, відповідно до матеріалів корегування проекту формування 
території і встановлення меж Требухівської сільської ради та населених 
пунктів Требухів та Переможець Броварського району Київської області, 
затверджених рішенням 8 сесії Требухівської сільської ради народних 
депутатів Броварського району Київської області XXIII скликання від 
10.09.1999року, генерального плану с. Требухів, розробленого 1975року, дія 
якого пролонгована рішенням Требухівської сільської ради Броварського 
району Київської області від 07.02.2013року за №791 та схеми генерального 
плану 1993року с. Требухів Броварського району Київської області, 
розміщені в адміністративних межах Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області та відносяться до земель 
сільськогосподарського призначення державної власності, що не відповідає 
нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.3. Волосенку Сергію Андрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для індивідуального садівництва біля села Требухів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/1334 від 



13

17.02.2021року, відповідно до матеріалів корегування проекту формування 
території і встановлення меж Требухівської сільської ради та населених 
пунктів Требухів та Переможець Броварського району Київської області, 
затверджених рішенням 8 сесії Требухівської сільської ради народних 
депутатів Броварського району Київської області XXIII скликання від 
10.09.1999року, генерального плану с. Требухів, розробленого 1975року, дія 
якого пролонгована рішенням Требухівської сільської ради Броварського 
району Київської області від 07.02.2013року за №791 та схеми генерального 
плану 1993року с. Требухів Броварського району Київської області, 
розміщені в адміністративних межах Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області та відносяться до земель 
сільськогосподарського призначення державної власності, що не відповідає 
нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.4. Волосенку Сергію Андрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для індивідуального садівництва біля села Требухів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/1333 від 
17.02.2021року, відповідно до матеріалів корегування проекту формування 
території і встановлення меж Требухівської сільської ради та населених 
пунктів Требухів та Переможець Броварського району Київської області, 
затверджених рішенням 8 сесії Требухівської сільської ради народних 
депутатів Броварського району Київської області XXIII скликання від 
10.09.1999року, генерального плану с. Требухів, розробленого 1975року, дія 
якого пролонгована рішенням Требухівської сільської ради Броварського 
району Київської області від 07.02.2013року за №791 та схеми генерального 
плану 1993року с. Требухів Броварського району Київської області, 
розміщені в адміністративних межах Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області та відносяться до земель 
сільськогосподарського призначення державної власності, що не відповідає 
нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.5. Волосенку Сергію Андрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для індивідуального садівництва біля села Требухів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/1332 від 
17.02.2021року, відповідно до матеріалів корегування проекту формування 
території і встановлення меж Требухівської сільської ради та населених 
пунктів Требухів та Переможець Броварського району Київської області, 
затверджених рішенням 8 сесії Требухівської сільської ради народних 
депутатів Броварського району Київської області XXIII скликання від 
10.09.1999року, генерального плану с. Требухів, розробленого 1975року, дія 
якого пролонгована рішенням Требухівської сільської ради Броварського 
району Київської області від 07.02.2013року за №791 та схеми генерального 
плану 1993року с. Требухів Броварського району Київської області, 



14

розміщені в адміністративних межах Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області та відносяться до земель 
сільськогосподарського призначення державної власності, що не відповідає 
нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.6. Бородіній Наталії Анатоліївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0500га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Вокзальній в районі розміщення буд. №4 в с Требухів, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/1614 від 22.02.2021року, згідно 
чинного генерального плану с. Требухів, розробленого 1975року, дія якого 
пролонгована рішенням Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області від 07.02.2013року за №791 та схеми генерального плану 
1993року с. Требухів Броварського району Київської області знаходиться на 
території житлової та громадської забудови, що не відповідає нормі ст.118 
Земельного кодексу України;

9.7. Кузіну Сергію Володимировичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200га для садівництва на території Броварської міської громади 
Київської області, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання                
№11-16-5/2219 від 03.03.2021року, відповідно до матеріалів корегування 
проекту формування території і встановлення меж Требухівської сільської 
ради та населених пунктів Требухів та Переможець Броварського району 
Київської області, затверджених рішенням 8 сесії Требухівської сільської 
ради народних депутатів Броварського району Київської області XXIII 
скликання від 10.09.1999року, генерального плану с. Требухів, розробленого 
1975року, дія якого пролонгована рішенням Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області від 07.02.2013року за №791 та схеми 
генерального плану 1993року с. Требухів Броварського району Київської 
області, знаходиться в адміністративних межах Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області та відносяться до земель 
сільськогосподарського призначення державної власності, що не відповідає 
нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.8. Кузіну Сергію Володимировичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території 
Броварської міської громади Київської області, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/2220 від 03.03.2021року, відповідно до 
технічної документації по корегуванню проекту формування території і 
встановлення меж Требухівської сільської ради та населених пунктів 
Требухів та Переможець Броварського району Київської області, 
затвердженої рішенням 8 сесії Требухівської сільської ради народних 
депутатів Броварського району Київської області ХХІІІ скликання від 



15

10.09.1999р., відноситься до земель загального користування, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.9. Кульбачу Степану Андрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/2307 від 
04.03.2021року, відповідно до технічної документації по корегуванні проекту 
формування території і встановлення меж Требухівської сільської ради та 
населених пунктів Требухів та Переможець Броварського району Київської 
області, затверджених рішенням 8 сесії Требухівської сільської ради 
народних депутатів Броварського району Київської області XXIIІ скликання 
від 10.09.1999року, відноситься до земель загального користування, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.10. Бобку Олександру Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Парковій в с. Требухів, в зв’язку з тим, що на бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/2466 від 09.03.2021року, відсутні, затверджені у 
встановленому законом порядку, план зонування території та детальний план 
території, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.11. Топісі Михайлу Михайловичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Пушкіна, 14а в с. Требухів, в зв’язку з тим, що на бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання  №11-16-5/2878 від 17.03.2021року, згідно чинного генерального 
плану  с. Требухів, розробленого 1975року, дія якого пролонгована рішенням 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області від 
07.02.2013року за №791 та схеми генерального плану 1993року с. Требухів 
Броварського району Київської області знаходиться на території житлової та 
громадської забудови, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;

9.12. Слободенюку Юрію Андрійовичу, земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1587га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах с. Требухів, в 
зв’язку з тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-1/2409 від 
05.03.2021року, відсутні, затверджені у встановленому законом порядку, 
план зонування території та детальний план території, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;



16

9.13. Зінченку Віктору Сергійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1610га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Богдана 
Хмельницького, 21 в с. Требухів, в зв’язку з тим, що на бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання  №11-16-5/2575 від 11.03.2021року, відсутні, 
затверджені у встановленому законом порядку, план зонування території та 
детальний план території, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;

9.14. Пустовій Оксані Євгеніївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0280га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Луговій в с. Требухів, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/2610 від 11.03.2021року, відповідно до технічної 
документації по коригуванню проекту формування території в становлення 
меж Требухівської сільської ради та сільських населених пунктів Требухів та 
Переможець Броварського району Київської області, затвердженої рішенням 
8 сесії Требухівської сільської ради народних депутатів Броварського району 
Київської області XXIII скликання від 10.09.1999року, знаходиться в 
охоронній зоні навколо інженерних комунікацій (вздовж зазначеної 
земельної ділянки проходить канал водовідведення), що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;

9.15. Прудкій Катерині Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів, в зв’язку 
з тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/2630 від 
11.03.2021року, відсутні, затверджені у встановленому законом порядку, 
план зонування території та детальний план території, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;

9.16. Грицан Ганні Іванівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Горького в с. Требухів, в 
зв’язку з тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/2235 від 
03.03.2021року, відсутні, затверджені у встановленому законом порядку, 
план зонування території та детальний план території, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;

9.17. Федосенко Надії Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Горького в с. 
Требухів, в зв’язку з тим, що на бажане місце розташування земельної 



17

ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/2229 від 03.03.2021року, відсутні, затверджені у встановленому законом 
порядку, план зонування території та детальний план території, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.18. Бригинець Наталії Григорівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Горького в с. 
Требухів, в зв’язку з тим, що на бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/2233 від 03.03.2021року, відсутні, затверджені у встановленому законом 
порядку, план зонування території та детальний план території, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.19. Листопад Любові Іванівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Горького в с. 
Требухів, в зв’язку з тим, що на бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/2232 від 03.03.2021року, відсутні, затверджені у встановленому законом 
порядку, план зонування території та детальний план території, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.20. Каленченко Станіславу Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Горького в с. Требухів, в зв’язку з тим, що на бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/2230 від 03.03.2021року, відсутні, затверджені у 
встановленому законом порядку, план зонування території та детальний план 
території, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.21. Самохвалову Івану Олександровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Горького в с. Требухів, в зв’язку з тим, що громадянином використане право 
на безоплатну приватизацію земельної ділянки за даним видом цільового 
призначення (клопотання №11-16-5/2215 від 03.03.2021року);

9.22. Бабичу Олегу Миколайовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Горького в с. 
Требухів, в зв’язку з тим, що на бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/2240 від 03.03.2021року, відсутні, затверджені у встановленому законом 
порядку, план зонування території та детальний план території, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;



18

9.23. Кривенко Людмилі Вікторівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Горького в с. 
Требухів, в зв’язку з тим, що на бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/2239 від 03.03.2021року, відсутні, затверджені у встановленому законом 
порядку, план зонування території та детальний план території, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.24. Овдієнку Владиславу Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Горького в с. Требухів, в зв’язку з тим, що на бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/2237 від 03.03.2021року, відсутні, затверджені у 
встановленому законом порядку, план зонування території та детальний план 
території, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.25. Скидан Наталії Вікторівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Горького в с. 
Требухів, в зв’язку з тим, що громадянкою використане право на безоплатну 
приватизацію земельної ділянки за даним видом цільового призначення 
(клопотання №11-16-5/2238 від 03.03.2021року);

9.26. Ладану Сергію Юрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Горького в с. 
Требухів, в зв’язку з тим, що на бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/2334 від 04.03.2021року, відсутні, затверджені у встановленому законом 
порядку, план зонування території та детальний план території, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.27. Погребній Олені Григорівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів, в зв’язку 
з тим, що на бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/2300 від 
04.03.2021року, відсутні, затверджені у встановленому законом порядку, 
план зонування території та детальний план території, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;

9.28. Лузану Руслану Леонідовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1288га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Требухів, в зв’язку 



19

з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/2594 від 
11.03.2021року, відповідно до технічної документації по корегуванню 
проекту формування території і встановлення меж Требухівської сільської 
ради та населених пунктів Требухів та Переможець Броварського району 
Київської області, затвердженої рішенням 8 сесії Требухівської сільської 
ради народних депутатів Броварського району Київської області ХХІІІ 
скликання від 10.09.1999р., відноситься до земель загального користування, 
що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.29. Сенаторовій Любові Максимівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Горького в  с. Требухів, в зв’язку з тим, що на бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання  №11-16-5/2236 від 03.03.2021року, відсутні, затверджені у 
встановленому законом порядку, план зонування території та детальний план 
території, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.30. Білецькій Оксані Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1165 га для ведення особистого селянського господарства в                 
с. Требухів, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання            
№11-16-5/1648 від 22.02.2021року, згідно з Генеральним планом с. Требухів 
1975року, пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області від 07.02.2013року №791 та Схемою 
Генерального плану 1993року с. Требухів Броварського району Київської 
області, знаходиться на території розвитку виробничого майданчика, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.31. Волосенко Ганні Дмитрівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) біля села Требухів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/1341 від 
17.02.2021року, згідно з Генеральним планом с. Требухів 1975року, 
пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області від 07.02.2013року №791 та Схемою Генерального плану 
1993року с. Требухів Броварського району Київської області, знаходиться на 
території громадської забудови, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;

9.32. Волосенко Ганні Дмитрівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) біля села Требухів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 



20

графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/1340 від 
17.02.2021року, згідно з Генеральним планом с. Требухів 1975року, 
пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області від 07.02.2013року №791 та Схемою Генерального плану 
1993року с. Требухів Броварського району Київської області, знаходиться на 
території пождепо та котельні, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;

9.33. Волосенко Ганні Дмитрівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) біля села Требухів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/1339 від 
17.02.2021року, згідно з Генеральним планом с. Требухів 1975року, 
пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області від 07.02.2013року №791 та Схемою Генерального плану 
1993року с. Требухів Броварського району Київської області, знаходиться на 
території пождепо та котельні, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;

9.34. Волосенко Ганні Дмитрівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) біля села Требухів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/1338 від 
17.02.2021року, згідно з Генеральним планом с. Требухів 1975року, 
пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області від 07.02.2013року №791 та Схемою Генерального плану 
1993року с. Требухів Броварського району Київської області, знаходиться на 
території пождепо та котельні, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;

9.35. Волосенко Ганні Дмитрівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) біля села Требухів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/1337 від 
17.02.2021року, згідно з Генеральним планом с. Требухів 1975року, 
пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області від 07.02.2013року №791 та Схемою Генерального плану 
1993року с. Требухів Броварського району Київської області, знаходиться на 
території пождепо та котельні, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;

9.36. Зінченку Григорію Михайловичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0300га для ведення особистого селянського 



21

господарства по вул. Гайовій в с. Требухів, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/2551 від 10.03.2021року, згідно з 
Генеральним планом с. Требухів 1975року, пролонгованим рішенням 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області від 
07.02.2013року №791 та Схемою Генерального плану 1993року с. Требухів 
Броварського району Київської області, знаходиться на території житлової та 
громадської забудови, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу 
України;

9.37. Клименко Марині Олександрівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0999га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Гоголівській, 143 в с. Требухів, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/2408 від 05.03.2021року, згідно 
з Генеральним планом с. Требухів 1975року, пролонгованим рішенням 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області від 
07.02.2013року №791 та Схемою Генерального плану 1993року с. Требухів 
Броварського району Київської області, знаходиться на території садибної 
забудови, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.38. Кордюку Віктору Михайловичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0614га для ведення особистого селянського господарства по                            
вул. Гоголівській, 145 в с. Требухів, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/2675 від 12.03.2021року, згідно з 
Генеральним планом с. Требухів 1975року, пролонгованим рішенням 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області від 
07.02.2013року №791 та Схемою Генерального плану 1993року с. Требухів 
Броварського району Київської області, знаходиться на території садибної 
забудови, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.39. Гріньку Володимиру Михайловичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0609га, по вул. Гоголівській, 149 в с. Требухів, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/3145 від 
19.03.2021року, відповідно до схеми планування Території Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області №252449 2006року, 
знаходиться в охоронній зоні (вздовж) об’єкта енергетичної системи (ЛЕП 
10кВ), що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.40. Івановій Олені Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0600га для ведення особистого селянського господарства в с. 
Требухів, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-1/2234 
від 03.03.2021року, згідно з Генеральним планом с. Требухів 1975року, 



22

пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради Броварського району 
Київської області від 07.02.2013року №791 та Схемою Генерального плану 
1993року с. Требухів Броварського району Київської області, знаходиться на 
території садибної забудови, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;

9.41. Духно Ользі Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1150га для ведення особистого селянського господарства в районі 
вул. Старий шлях та вул. Покровської в с. Требухів, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-1/2905 від 17.03.2021року, згідно 
з Генеральним планом с. Требухів 1975року, пролонгованим рішенням 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області від 
07.02.2013року №791 та Схемою Генерального плану 1993року с. Требухів 
Броварського району Київської області, знаходиться на території садибної 
забудови, що не відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

9.42. Міщук Катерині Василівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0500га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Амбулаторній в с. Требухів, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/2669 від 12.03.2021року, згідно з Генеральним планом 
с. Требухів 1975року, пролонгованим рішенням Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області від 07.02.2013року №791 та Схемою 
Генерального плану 1993року с. Требухів Броварського району Київської 
області, знаходиться на території садибної забудови, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України.

10. Відмовити у затвердженні проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок та у передачі земельних ділянок у власність, в зв’язку з 
тим, що громадянами використане право на безоплатне отримання у 
власність земельних ділянок за даним цільовим призначенням:

10.1. Мироненко Валентині Григорівні****земельну ділянку площею 
0,1600га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Матросова в с. Требухів Броварського району. Кадастровий номер земельної 
ділянки
3221289001:01:022:0071;

10.2. Красовському Олегу Володимировичу****земельну ділянку 
площею 0,1200га для ведення особистого селянського господарства в с. 
Требухів Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:025:0030;

10.3. Мозговій Світлані Миколаївні****земельну ділянку площею 
0,0800га для ведення особистого селянського господарства в с. Требухів 



23

Броварського району. Кадастровий номер земельної ділянки 
3221289001:01:057:0112.

11. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність громадянину Корнійку 
Сергію Васильовичу****орієнтовною площею 0,1000га для ведення 
особистого селянського господарства в с. Требухів Броварського району, в 
зв’язку з тим, що громадянином використане право на безоплатне отримання 
земельної ділянки за даним цільовим призначенням.

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабича П.І.

Міський голова                                                                    Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.04.2021 року
№ 177-06-08


